O- Prefeitura Municipal de Botucatu
Praça Prof. Pedro Torres, 100 Botucatu/SP CEP 18600-900 Fone 14 3811 1414

CNPJ 46.634.101 / 0001 - 15 www.botucatu.sp.gov.br

Botucatu, 06 de julho de 2009.

Ref: requerimento n°627

Exmo. Sr. Vereador: FONTÃO
Câmara Municipal de Botucatu

Em resposta ao requerimento n° 627, expedido na sessão ordinária de
29/06/09, onde Vossa Excelência solicita possibilidade de instalação de um
semáforo na Av. Vital Brasil, bifurcação com Cap. Tito e Av. Vital Brasil;
informamos que estamos efetuando estudos volumétricos para colocação dos
equipamentos e controle de veículos, pois realmente aumentou o volume de
veículos no referido trecho.

Cordialmente,

Vic n e Silvio erraudo
Secretario da abitação e Mobilidade